

Årsredovisning

för

M.S Ljud & Ljus AB

556415-5561

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Abrahamsson, Styrelseledamot

2023-04-26

Styrelsen för M.S Ljud & Ljus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning, försäljning och konsultation inom ljud- och ljusbranschen samt konsultation inom data och teknikbranschen.

Bolaget har till viss del påverkats av kriget i Ukraina på så vis att det har varit svårt att få tag på material och utrustning samt långa leveranstider.

Bolaget har också påverkats av halvledarkrisen på så vis att det har varit svårt att få tag på utrustning.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med 40,9% mot föregående år, tack vare återgång till en mer normal verksamhet efter Coronapandemin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 180	1 547	1 473	1 683
Resultat efter finansiella poster	624	213	47	400
Soliditet (%)	83	64	60	62

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	472 655	190 507	783 162
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			190 507	-190 507	0
Årets resultat				500 276	500 276
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	463 162	500 276	1 083 438

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	463 160
årets vinst	500 276
	963 436

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	713 436
	963 436

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 179 563	1 547 105
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 179 563	1 547 105
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-406 735	-266 719
Övriga externa kostnader		-551 294	-471 992
Personalkostnader	2	-473 312	-483 012
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-124 478	-112 172
Summa rörelsekostnader		-1 555 819	-1 333 895
Rörelseresultat		623 744	213 210
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-10
Summa finansiella poster		37	-10
Resultat efter finansiella poster		623 781	213 200
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		6 439	26 732
Summa bokslutsdispositioner		6 439	26 732
Resultat före skatt		630 220	239 932
Skatter			
Skatt på årets resultat		-129 944	-49 425
Årets resultat		500 276	190 507

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	142 821	205 799
Summa materiella anläggningstillgångar		142 821	205 799
Summa anläggningstillgångar		142 821	205 799
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	13 214
Summa varulager		0	13 214
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		384 869	311 242
Övriga fordringar		0	27 278
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	105 839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 897
Summa kortfristiga fordringar		384 869	453 256
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		778 136	553 163
Summa kassa och bank		778 136	553 163
Summa omsättningstillgångar		1 163 005	1 019 633
SUMMA TILLGÅNGAR		1 305 826	1 225 432

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		463 160	472 654
Årets resultat		500 276	190 507
Summa fritt eget kapital		963 436	663 161
Summa eget kapital		1 083 436	783 161
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	6 439
Summa obeskattade reserver		0	6 439
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		53 241	0
Övriga skulder		109 969	328 509
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 180	107 323
Summa kortfristiga skulder		222 390	435 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 305 826	1 225 432

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Skillnaden mellan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 579 820	1 560 013
Inköp	61 500	19 807
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 641 320	1 579 820
Ingående avskrivningar	-1 374 021	-1 261 849
Årets avskrivningar	-124 478	-112 172
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 498 499	-1 374 021
Utgående redovisat värde	142 821	205 799

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Avesta 2023-04-24

Peter Abrahamsson
Peter Abrahamsson